litter? ad eum peruenissent pro hoc ipso impetrando. L:

t autem hec rata et inconuulsa permaneant. sigillo nostro et

floreffiensis ecclesi? sigillo eorroborata sunt. In presentia priorum nostrorum sunt hec instituta. Ludewiii maioris

prepositi. Vdonis maioris decani. Brunonis bünnensis prep. Tcoderici s. Gereonis prep. Tirrici s. Andre? prep.

Tirrici ss. Apostolorum prep. Ludewici s. Seuerini decani. Hildebrandi s. Cuniberti dcc. Giselbert! s. Andre; dec.

Iuonis ss. Apostolorum dec Herimanni maioris ecelesie secundi decani. Herimanni choriepiscopi. Rüdolplti scolastici.

Nobiles etiam terr? hiis interfuernnt, Henricus dux de Limburg. Lütharius comes de Hostaden. Wilheluius comes

Iuliacensis. Henricus comes de Sejna. et frater eius Euerhardus. Arnoldus et Fridericus comites de Altbena. Gerardus

comes de Are. Euerhardus de Heogebach. et filius eius Wilhelmus. Albertus de Safcnberg. Gerardus et Cunradus

de Ulanckenhcim. Aderant eliain ministcriales b. Petri. Henricus de V olmuthsteiue. et frater eius Gerardus.

Herimannus de Alfethra. Herimannus camerarius de Bacheim. Herimannus aduocatus Coloniensis. Herimannus

scoltetus de Susato. Otto camerarius. et alii quam plures tarn clerici quam laici.

• »u« Um Original in Sern ÄiT*müia)ie ju »ufatewn.
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Act* sunt hec anno dominice incarnationis M.C.XCVII. Indictione XV. President« roraany cathedre Celeslino

papa HL Regnante Hcnrieo romanorum imperatore Semper augusto.

5;>8. (^rjbCfcfyof «bolpb I. »on 66(n jAbtt bie bem g-rauenflofter (©djitUna* 0 Gapellen von beffen

Stifter 2Bi(he(m ©(feiOin^ jugetbeilten ©üter unb «Kenten auf. — 1197.
1

In nomine sanfte et indiuidue trinitati«. Adolphus dci gratia 8. Coluniensis feelesie. archiepiscopua. Omnibus

christi fidelibus in pcrpetuum. Tarn ex equitatis et ralionis exigentia. quam ex dignitatis nobis commissi et offkii

nostri auctoritate tenemur. fcclesiarum sab nobis constitutarum indempnitati proaidere. et a prauornm hominam

malignatione eas defensare. ut unicuiquc Jus auum seruelur integrum, nullique in posterum aliquod generetur

preiudicium. Noucrint igitur uniucrsi tarn presentis quam future ctatia fideles christi. quod Wilhelmus solidtu pi?

recordationis. eternc. salutis non immemor. dum pro anime, sue remcdio cenobium quoddam construxisset in loco

qui capelia dicitur. et sorores deo et s. matri sue seruicntes ibidem locassct. bonis diuersis in diuersis locis sitis.

que sibi sua propria pecunia comparauerat. »lud dotauil. Verum licet idem Wilhelmus ipso iure absque alicuius